
/ťť
("
aurýl

ťYAr#

nffi
sfuxL*t$w& Kwpru$ č'K$lz 019t21

0plL*

uzavřená ve srnyslt"l $2s79 Noz

1. Kupujíci:
e"!r.á zemědětská akademie v Humpolci,'středni škola
Škotní z6*
39601 HumPolec
zastoupen ve věcech smluvních: Mgr' Ojaka'1Březina
zastoupen ve věcech technických: lng' Eva Kubičková

bankovní spojení: Komerčni banka Humpcfec
Óislo úČtu: 1 9_3844090257/0'l 00
lČo: 62640050
DlČ: Cz62540050 

&

2. Prodávajicí:
PRořlL NABYTEK, fr.S.

Hradská 280, 396 01 Humpolec
Veden u rejstlix" soudu Č, Budě;ovice v oddile-B vloŽka uza
zastoupenvevěcechsmluvnich:řrantiškemCermákem

předsedou představenstva

zastoupen ve věcech iechnických: lng' ll|-"-?:^*ánková
bankovní spojení: 022360255110300
lČo: 482a211B

dále jen smluvni strany

L
Předmět smlouvy

Prodávajíci se zavazuje dodat kupujícímu: 
.

Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu schválené cenové nabídky, která je obsahern podané

nabídky a téŽ nedilnou součásti této smlouvy'

il.
Kupní cena

Dohodnutá kupni cena je stanovena na částku ve výši :

(slovy: dvěstětřicetdevěttisícstoosmnáct korun českých

1g7 818,45 Kč bez DPH,
239 118,32 Kc s DPH

třicedva haléřů)

lll.
Terrnín dodání

Předmět smlouvy je povinen prodávajici dodat kupu.iicimu ve sjednané době'

Termín doclání do: 31 . 12' 20'tg



W
W
ffi
tutu

Prod*vající p*skytuje záruku na jakost
dne převe*tí předmětu smlouw.

vt.
Jiná ujednání

ŮČastníci pr*hlaŠují' že tutCI smlouvu uzavře|i na zák|adě své pravé auaavírání n*jednafi v tisni či za nevýhodnýcrr pourninek, smlouvurbsahem plně souhlasí, coŽ' s1vrzuji svými vlástnoručnírni podpisy' 
*

Pr*dávajícísouhlasí se zveřejněním smlouvy v regísiru smluv'

přijejím
s jejím

l..lstanovenl pr".I|jcná a závěre*ná
Prodáva.!ícl se zavazuje při nedodržení termínu dodání přednrětl.* srnlouvy smluvní pokutu ve výŠiŮ'1% z kupni ceny za kaŽdý den prodlení'

Kupující se Zavazuje při nedodrŽení termínu splatnosti faktury dle Čl' lV. této smlouvy zaplatitsmíuvní pokr:tu ve výši 0,1% z kupní ceny Za ulJli a*n prodlení. lv' !E[lJ šíllluu\'y

Práva a povinností touto snnlouvou výslovně neupravené se řidi příslušnýmí ustanovenímiobcanského zákoníku g smlouvě kupní.

Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy v R.egistru smluv'

ffxx*ou 
vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ každá ze smluvních stran *bdrŽí jednc

V Humpolci dne pT. 1?.2019
I :,-

': 

" 

l

Prodávající

Česká zemědělská akademle

ffiffi$L

Konečn* ťakturace
stanovena 90 dnu

budc pr*vedena
řakťura br:de mít

Fakturace a plaeení
po dodání předmětu 

'srnlcuvy. $platn*st konečn* ťaktury je
náležitosti daňového dokladu

V.
7áruka

v délce trvání 24 měsíců' ZáruČní doba začíná běŽeť ode

svobodné vůle, Že
sí řádně přečetli a

.Št{/tni /6J, l-juhpoles"3.9Q q1'

rČ bzs 400 50' tel 565 532 069Kupující
nlČ cz 625 400 50



*p&tu

Pro : Čz* - vybaveni knihovny, Skolni ul.

PKOFIL NÁBYTEK, a's'
B/1420 u rejstřik" soudu Č' Bude;ovice
Hradská 280
396 0LllumpqlEc

tČo; +gzozttg DlČ: ť2482021'!8
TEL: 042S 5653S0111
FAX:042Ú 5653001l3
\ffeb: www.Prof il'nabYtek'cz

ryt ..t*
&TT
ffi

/

V Humpolcr dne: 10.'122019

Věc : cenová nabídka

Škřin celoprosklenná 4x dveře Š'80cm 14 6763 & 183,2 21 94 682,00 114 565,22

nástavce celoprosklenný 2x dveře š^BOcm 3771 4 562,9 21 60 336,00 73 006,56

ťLříň éól^^/nc{zlanná ?v rlrlr:řp š.40cr'n
Š 40cm

1 3855 4 664.6 14 3 855,00 4 S64,55

nástavce celoproskl*nný "ix dvořg 1
7o

2499 3 023.8 )1 2 499,0C 3 Ů23.79

5gg0 7 247,9 21 35 940,0{ 43 487,40
Skříň dveře plné, nika, sklo Š.8Ocm

spoiovaný roh 2 1 092 11.')1 1,

"J
7163,2

lt 2 184,00 2842,64
5 920,01 7 163,24

Žrdle pracovni TEO 1 592t)

stul pracovni 1 60x80 1

1

4700 5 694,3 )1 4 706,00 5 694,26

41 35 5 003.4 )1 4 '135,0C 5 0Ů3.35
kontejner 42ásu]ťkoyy'

214 257,04cena celkem:
-32 138,55

'18 755,001B 755,0MontáŽ nábytku

2391í8'32 K{97 618,45 Kčpnnvy A &ňoNT x?r.


